
 

Magistrát města České Budějovice   
Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím   

 

 

Stavební záměry na pozemcích parc. č. 71/10, 76/1, 77/1 a 77/5 v k.ú. České Budějovice 7 a 

dopravní připojení uvedených pozemků na pozemní komunikace, navazující na žádost dle InfZ ze 

dne 24. 1. 2024. 

 

 

K výše uvedenému Vám povinný subjekt na základě podkladů odboru ochrany životního prostředí, 

odboru památkové péče, odboru správa veřejných statků, odboru územního plánování, odboru dopravy a 

silničního hospodářství a stavebního úřadu Magistrátu města České Budějovice sděluje následující.  

 

Odbor ochrany životního prostředí MMČB:   

Odbor ochrany životního prostředí neeviduje žádné jiné správní akty, než které byly žadateli zaslány již v 

rámci vyřízení předchozí žádosti dle InfZ ze dne 24. 1. 2024.   

 

Odbor památkové péče MMČB:  

Odbor památkové péče neeviduje žádné jiné správní akty, než které byly žadateli zaslány již v rámci 

vyřízení předchozí žádosti dle InfZ ze dne 24. 1. 2024. Odbor památkové péče nevede v současné době 

žádné řízení.   

 

Odbor správa veřejných statků MMČB:  

Odbor správa veřejných statků nevydal žádná jiná vyjádření, než která byla žadateli zaslána již v rámci 

vyřízení předchozí žádosti dle InfZ ze dne 24. 1. 2024.   

 

Odbor územního plánování MMČB:  

Odbor územního plánování nevydal žádná jiná stanoviska, vyjádření ani sdělení, než která byla žadateli 

zaslána již v rámci vyřízení předchozí žádosti dle InfZ ze dne 24. 1. 2024.   

 

K dotazu, jak bylo naloženo s připomínkou k návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu města České 

Budějovice za období 2000-2023, povinný subjekt sděluje, že připomínka byla pořizovatelem 

akceptována s tím, že požadavek na stanovení podmínek prostorového uspořádání ve smyslu podané 

připomínky byl doplněn do kap. g) Zprávy o uplatňování ÚPM ČB jako požadavek vyplývající z 

projednání s veřejností, nikoli jako požadavek na základní koncepci rozvoje území obce, jak podatel 

připomínky žádal. Zpráva o uplatňování ÚPM ČB za období 2000-2023 obsahující pokyny pro změnu 

ÚPM ČB, včetně pokynu dle připomínky žadatele o informace, byla Zastupitelstvem města České 

Budějovice schválena dne 17.6.2024 usnesením č. 103/2024.  

 

Odbor dopravy a silničního hospodářství MMČB:  

Odbor dopravy a silničního hospodářství k dnešnímu dni eviduje vedle podkladů, které byly žadateli 

zaslány již v rámci vyřízení předchozí žádosti dle InfZ ze dne 24. 1. 2024, nově:    

- Žádost o vydání vyjádření č. j.: ODSH/4397/2023-20 ze dne 17. 6. 2024  

- Žádost o vydání vyjádření č. j.: ODSH/4397/2023-20 ze dne 17. 6. 2024  

- Záznam č. j.: ODSH/4397/2023-19 ze dne 14. 6. 2024  

- Záznam č. j.: ODSH/4396/2023-19 ze dne 14. 6. 2024  

 

  

Dále byly danému odboru doručeny dvě rozhodnutí Krajského úřadu – Jihočeského kraje (zamítnutí 

odvolání a rozhodnutí v rámci přezkumného řízení), které však byly doručeny i žadateli, proto je povinný 

subjekt v příloze nepřikládá.   

 

  

 

 

 



Stavební úřad MMČB:   

Stavební úřad k dnešnímu dni neeviduje žádné další rozhodnutí či jiný správní akt, který by se týkal 

pozemků parc. č. 71/10, 76/1, 77/1 a 77/5 v katastrálním území České Budějovice 7, než které byly 

žadateli zaslány již v rámci vyřízení předchozí žádosti dle InfZ ze dne 24. 1. 2024.   

 

Stavební úřad nevede řízení ani jiný postup o připojení Pozemků specifikovaných v žádosti na Místní 

komunikaci specifikovanou v žádosti.  

 

 


